
Uchwała Nr 342/2015 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

  z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany składu osobowego Komisji ds. Oceny Jakości Prac Dyplomowych i Egzaminu 

Dyplomowego  

 

   
Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie 

warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2014, poz. 1370) oraz 

 § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego, a także w związku z Uchwałą Nr 56 Senatu UWM w 

Olsztynie z dnia 26 października 2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego 

w Olsztynie w latach 2012-2020”, Uchwałą Nr 170 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie polityki 

kształcenia w Uniwersytecie, Uchwałą Nr 198 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 12 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia oraz Uchwałą Nr 123/2015 Rady Wydziału Nauk Medycznych z 

dnia 09 kwietnia 2015 r. uchwala się, co następuje:  

                                                                                 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Medycznych zatwierdza zmiany w składzie osobowym Komisji ds. 

Oceny Jakości Prac Dyplomowych i Egzaminu Dyplomowego: 

 

• dr hab. n. med. Marek K. Jurkowski, prof. UWM- przewodniczący 

• dr hab. Waldemar Grzegorzewski, prof. UWM- zastępca przewodniczącego 

• prof. dr hab. n. med. Elżbieta Bandurska- Stankiewicz 

• dr n. med. Aleksandra Gutysz–Wojnicka  

• dr n. med. Rakesh Jalali  

• dr n. biol. Agnieszka Oponowicz  

• prof. dr hab. inż. Lidia Maria Wądołowska  

• Magda Panek- studentka II roku 

• mgr Blanka Wolszczak-Biedrzycka- sekretarz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                                    Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                       Dziekan 

 

 

                                                                                          prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 


